
POSTANOWIENIE Nr 6/15 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach 

z dnia 23 lutego 2015 r.   

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Garwolinie 

 

Na podstawie art.178§1-3 i §5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016  

i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r.  

poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) 

 

postanawiam, co następuje: 

§1. Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w Garwolinie dla  przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy Garwolin, zarządzonych na dzień  

19 kwietnia 2015 r. w poniższym składzie: 

1. Góźdź Grzegorz                zam. Wola Rębkowska 

uzupełnienie składu 

2. Lis Ewelina Maria          zam. Sulbiny 

zgłoszona przez KWW Leszka Solarczyka  

3. Luckar Róża    zam. Sławiny 

uzupełnienie składu 

4. Mazurek Agnieszka Maria  zam. Sulbiny 

zgłoszona przez KWW Nasze Sulbiny Henryk Franciszek Kęsik 

5.  Miętus Izabela    zam. Sulbiny 

uzupełnienie składu 

6. Pyra Magdalena Anna   zam. Sulbiny 

zgłoszona przez KWW Katarzyna Duchna 

7. Sztylka Agnieszka    zam. Wola Rębkowska 

uzupełnienie składu 

§2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Komisarz Wyborczy 

               w Siedlcach 

 
                    /-/ Mirosław Onisko 

 


